
UCHWAŁA NR RG - VII / 61 / 19 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Przychodni  Nowiny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2018r. poz. 994 ze zm.) w zw. z art. 48 ust. 1, ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018r. poz. 2190 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się na kolejną kadencję Radę Społeczną Przychodni Nowiny Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w składzie pięcioosobowym.

2. W skład Rady Społecznej o której mowa w ust. 1 wchodzą:

1) Wójt Gminy Sitkówka – Nowiny jako przewodniczący;

2) Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego;

3) Pani Halina Wilk – Członek Rady Społecznej;

4) Pani Bogumiła Kowalczyk – Członek Rady Społecznej;

5) Pani Agnieszka Stępień – Członek Rady Społecznej.

§ 2. Zakres obowiązków i uprawnień Rady Społecznej określa ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018r. poz. 2190 ze zm.) oraz Statut Przychodni Nowiny Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej przyjęty uchwałą Nr RG – XXV/306/16 z dnia 28 grudnia 2016 r. 

§ 3. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 11 marca 2019 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 11FA2170-EFD3-4584-B82E-FC7DD18EB0B9. Podpisany Strona 1



Id: 11FA2170-EFD3-4584-B82E-FC7DD18EB0B9. Podpisany Strona 1


